CONTRATADO: MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA CONSTRUÇÕES - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da Reforma da Unidade Básica de 
Saúde (UBS) do Bairro Ana Benta, pára a Secretaria Municipal de Planejamento, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 161.500,00 (cento e sessenta e um mil e quinhentos reais)
ASSINATURA: 16/07/2025

CONTRATO N° 078/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 137/2025
CONTRATADO: 22.879.190 FLÁVIO FRANCISCO RAMOS PEREIRA - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços artísticos, técnicos e 
operacionais no âmbito do Projeto Chorinho, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste 
Município.
VALOR GLOBAL: R$ 25.569,88 (vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito 
centavos)
ASSINATURA: 24/07/2025

CONTRATO N° 099/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2025
CONTRATADO: VIAÇÃO SKS LTDA ' ■

http://www.licitacao.capaobonito.sp.aov.br
http://www.bnc.ora.br

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de juiho de 2Ó2S | Caderno.